
キャラクター名 プレイヤー名

ポジション 享年

メインクラス 暗示

サブクラス 寵愛点

初期配置
記憶のカケラ 内容

最大行動値

能力値 クラス 修正 合計

武装

変異

改造

未練
対象 種類 狂気点 発狂時ペナルティ

①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤

マニューバ
タイプ 損傷 名前 使用 タイミング コスト 射程 効果

孔雀音クロネ

アリス

タナトス

タナトス

16

希望

0

煉獄

9
戦火

愛犬

戦争の中を逃げ惑う。隠れる。銃弾が飛び交う。爆発が起こる。逃げ惑う中、すべてが認められなくて、ふらふらと彷徨う。飛んで来る砲弾、近づいてくる小鳥に思えて。あなたは手を差し伸べた。

人ではないけれど、あなたにとって大切な家族がいた。その子の泣き声、息遣い、舌、毛皮の感触。それに名前も。どれもこれもまだ、心のなかに、手の中に、残っている。

2 1 3

0 0 0

2 0 2

たからもの

白うさぎのぬいぐるみ

ハーティー

依存

執着

3

3

3

3

3

3

パーツとして所持。破壊で狂気点+1

頭

頭

頭

腕

腕

腕

胴

胴

胴

脚

脚

脚

ポジション

メインクラス

メインクラス

サブクラス

腕

頭

胴

頭

のうみそ

めだま

あご

こぶし

うで

かた

せぼね

はらわた

はらわた

ほね

ほね

あし

癒やし

無限解体

死神

殺戮

単分子繊維

アドレナリン

スチールボーン

ぬいぐるみ（白兎）

オート

オート

アクション

アクション

ジャッジ

アクション

アクション

オート

オート

アクション

アクション

ジャッジ

オート

ダメージ

オート

オート

アクション

オート

ダメージ

オート

2

2

1

4

1

3

3

1

0

ナシ

ナシ

2

ナシ

1

0

0

0

自身

自身

自身

自身

0

自身

自身

自身

0～1

自身

自身

2

1

肉弾攻撃１

肉弾攻撃１

支援１

移動１

次カウントで使うマニューバ１つのコスト-1

移動１

移動１

妨害１

他の姉妹からのあなたに対する対話判定が全て出目が＋１される。

自身がダメージを与えたのみだけ使用可能。次カウントまで所有する全てのマニューバは同対象に使う限りタイミングが（ダメージ）となる。

出目＋1

出目＋1ダメ＋1

白兵攻撃1+切断＋連撃1

最大行動+1

防御1＋切断無効化
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